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9° Trofeo “Alberto Castagnetti” (FINP) Foglio . 1
09/06/2024

Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili

2) Migliori prestazioni Femminili

3) TOP 10 Maschili per giornata di gare
4) TOP 10 Femminili per giornata di gare

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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Maschi
Pos Atleta ClasseCat.
1 TREMOLI ANDREA S14 S
2 RODELLA THOMAS SB13 J
3 MASCHIO MIRCO S8 J
4  MODESTI WILLIAM S10 S
5 GECCHELE LEONARDO MATTEO S6 R
6 TREMOLI ANDREA S14 S
7 LEONI ZENO S8 E
8 PADOVANI FILIPPO S5 S
9 GECCHELE LEONARDO MATTEO S6 R
10 MODESTI WILLIAM SB9 S
11 RECCHIA EUGENIO S9 J
12 MODESTI WILLIAM S10 S
13 MODESTI WILLIAM S10 S
14 LEONI ZENO S8 E
15 RECCHIA EUGENIO S9 J
16 RECCHIA EUGENIO S9 J
17 PADOVANI FILIPPO S5 S
18 LEONI ZENO S8 E
19 PADOVANI FILIPPO S5 S
20 LEONI ZENO S8 E
21 RECCHIA EUGENIO sB9 J
22 PADOVANI FILIPPO S5 S
23 PADOVANI FILIPPO SB4 S
24 BONOMO JACOPO S6 R
25 BONOMO JACOPO S6 R
26 BONOMO JACOPO S6 R

9° Trofeo “Alberto Castagnetti’ (FINP)
Migliori prestazioni individuali

Societa

Asd Verona Swimming Team
Gabbiano Ssd Arl

Gabbiano Ssd Arl

Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team

Specialita

100 Stile Libero (15:57)
100 Rana (10:07)

100 Dorso (09:47)

50 Stile Libero (11:20)
50 Stile Libero (11:20)
100 Dorso (09:47)

50 Dorso (10:27)

50 Stile Libero (11:20)
50 Dorso (10:27)

50 Rana (16:37)

50 Stile Libero (11:20)
50 Dorso (10:27)

100 Stile Libero (15:57)
50 Stile Libero (11:20)
100 Stile Libero (15:57)
50 Dorso (10:27)

100 Stile Libero (15:57)
100 Dorso (09:47)

100 Dorso (09:47)

100 Stile Libero (15:57)
50 Rana (16:37)

50 Dorso (10:27)

50 Rana (16:37)

50 Dorso (10:27)

50 Stile Libero (11:20)
100 Stile Libero (15:57)

Foglio n. 2
09/06/2024

Tempo

01:08.35
01:26.39
01:30.63
00:33.39
00:41.83
01:31.56
00:50.17
00:51.77
00:58.09
00:49.29
00:41.67
00:47.30
01:26.34
00:44.83
01:36.02
00:53.09
02:08.61
01:55.49
02:53.96
01:46.02
00:57.68
01:20.66
01:44.98
01:24.72
01:15.00
03:01.61

Pti

792.10
754.14
710.14
697.51
694.72
663.06
646.80
636.08
624.72
621.83
613.63
599.79
592.77
579.97
578.84
570.35
568.35
557.28
554.67
537.82
531.38
455.00
439.61
428.35
387.47
360.33

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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9° Trofeo “Alberto Castagnetti’ (FINP)
Migliori prestazioni individuali

Femmine

Pos

O O ~NOULD WN P

Atleta

PALAZZO XENIA FRANCESCA
PALAZZO XENIA FRANCESCA
PALAZZO XENIA FRANCESCA
MERCURIO GAIA

PALAZZO XENIA FRANCESCA
BELLIN MARIA ROZALIA
BELLIN MARIA ROZALIA
BELLIN MARIA ROZALIA
BELLIN MARIA ROZALIA
VOLPE NICOLE

VOLPE NICOLE

VOLPE NICOLE

ClasseCat.

S8
S8
S8
SB7
S8
S9
S9
SB9
S9
SB6
S6
S6

CL OOV nn

Societa

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Gabbiano Ssd Arl

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team

Asd Verona Swimming Team

Asd Verona Swimming Team

Asd Verona Swimming Team

Asd Verona Swimming Team

Asd Verona Swimming Team

Asd Verona Swimming Team

Specialita

50 Stile Libero (11:35)
100 Stile Libero (15:56)
50 Dorso (10:26)

100 Rana (10:06)

100 Dorso (09:46)

50 Stile Libero (11:35)
50 Dorso (10:26)

100 Rana (10:06)

100 Dorso (09:46)

50 Rana (16:36)

50 Stile Libero (11:35)
50 Dorso (10:26)

Foglion. 3
09/06/2024

Tempo

00:31.46
01:08.22
00:39.62
01:40.05
01:24.31
00:43.95
00:55.68
02:07.53
02:00.77
01:44.60
01:24.37
01:40.96

Pti

958.04
956.02
948.51
915.64
896.81
654.15
609.91
601.43
576.88
432.22
402.87
396.99

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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9° Trofeo “Alberto Castagnetti’ (FINP)

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare

Pos

Atleta

08/06/2024

1

OO ~NOOUITDAWN

=
o

TREMOLI ANDREA
RODELLA THOMAS
MASCHIO MIRCO
TREMOLI ANDREA
MODESTI WILLIAM
RECCHIA EUGENIO
PADOVANI FILIPPO
LEONI ZENO
PADOVANI FILIPPO
LEONI ZENO

09/06/2024
1

O O ~NOULDhWN

=
o

MODESTI WILLIAM
GECCHELE LEONARDO MATTEO
LEONI ZENO

PADOVANI FILIPPO
GECCHELE LEONARDO MATTEO
MODESTI WILLIAM

RECCHIA EUGENIO
MODESTI WILLIAM

LEONI ZENO

RECCHIA EUGENIO

Classé&nno

S14

Societa

1998 Asd Verona Swimming Team

SB13 2006 Gabbiano Ssd Arl

S8
S14
S10
S9
S5
S8
S5
S8

S10
S6
S8
S5
S6
SB9
S9
S10
S8
S9

2005 Gabbiano Ssd Arl

1998 Asd Verona Swimming Team
1996 Asd Verona Swimming Team
2006 Asd Verona Swimming Team
2002 Asd Verona Swimming Team
2011 Asd Verona Swimming Team
2002 Asd Verona Swimming Team
2011 Asd Verona Swimming Team

1996 Asd Verona Swimming Team
2008 Asd Verona Swimming Team
2011 Asd Verona Swimming Team
2002 Asd Verona Swimming Team
2008 Asd Verona Swimming Team
1996 Asd Verona Swimming Team
2006 Asd Verona Swimming Team
1996 Asd Verona Swimming Team
2011 Asd Verona Swimming Team
2006 Asd Verona Swimming Team

Specialita

100 Stile Libero (15:57)
100 Rana (10:07)
100 Dorso (09:47)
100 Dorso (09:47)
100 Stile Libero (15:57)
100 Stile Libero (15:57)
100 Stile Libero (15:57)
100 Dorso (09:47)
100 Dorso (09:47)
100 Stile Libero (15:57)

50 Stile Libero (11:20)
50 Stile Libero (11:20)
50 Dorso (10:27)
50 Stile Libero (11:20)
50 Dorso (10:27)
50 Rana (16:37)
50 Stile Libero (11:20)
50 Dorso (10:27)
50 Stile Libero (11:20)
50 Dorso (10:27)

Foglion. 4
09/06/2024

Tempo

01:08.35
01:26.39
01:30.63
01:31.56
01:26.34
01:36.02
02:08.61
01:55.49
02:53.96
01:46.02

00:33.39
00:41.83
00:50.17
00:51.77
00:58.09
00:49.29
00:41.67
00:47.30
00:44.83
00:53.09

Pti

792.10
754.14
710.14
663.06
592.77
578.84
558.35
557.28
554.67
537.82

697.51
694.72
646.80
636.08
624.72
621.83
613.63
599.79
579.97
570.35

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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9° Trofeo “Alberto Castagnetti’ (FINP)

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta
08/06/2024
1 PALAZZO XENIA FRANCESCA
2 MERCURIO GAIA
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA
4 BELLIN MARIA ROZALIA
5 BELLIN MARIA ROZALIA
09/06/2024

No ok~ WNPRE

PALAZZO XENIA FRANCESCA
PALAZZO XENIA FRANCESCA
BELLIN MARIA ROZALIA
BELLIN MARIA ROZALIA
VOLPE NICOLE

VOLPE NICOLE

VOLPE NICOLE

Classénno Societa

S8
SB7
S8
SB9
S9

S8
S8

S9
SB6
S6
S6

1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
2004 Gabbiano Ssd Arl

1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
1994 Asd Verona Swimming Team
1994 Asd Verona Swimming Team

1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
1994 Asd Verona Swimming Team
1994 Asd Verona Swimming Team
2005 Asd Verona Swimming Team
2005 Asd Verona Swimming Team
2005 Asd Verona Swimming Team

Specialita

100 Stile Libero (15:56)
100 Rana (10:06)
100 Dorso (09:46)
100 Rana (10:06)
100 Dorso (09:46)

50 Stile Libero (11:35)
50 Dorso (10:26)
50 Stile Libero (11:35)
50 Dorso (10:26)
50 Rana (16:36)
50 Stile Libero (11:35)
50 Dorso (10:26)

Foglion. 5
09/06/2024

Tempo

01:08.22
01:40.05
01:24.31
02:07.53
02:00.77

00:31.46
00:39.62
00:43.95
00:55.68
01:44.60
01:24.37
01:40.96

Pti

956.02
915.64
896.81
601.43
576.88

958.04
948.51
654.15
609.91
432.22
402.87
396.99

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

